

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering Solør Bioenergi Utility Solutions AS

Solør Bioenergi Utility Solutions AS er lokalisert i Raufoss i Vestre Toten kommune. Vi produserer fornybar energi i form av varme basert på biobrensel. Vi produserer og distribuerer varme og kjøling til boliger, bedrifter, offentlig virksomhet og industri. Noen anlegg eier vi, og andre drifter vi for kunde. Vi utfører drift og mindre vedlikehold av infrastruktur som trykkluft, vann, avløpsrensing, farlig avfall og renovasjon. Vårt hovedmarked er i Norge. Leverandørene er i all hovedsak norske.

Solør Bioenergi Utility Solutions AS har ca 22 ansatte som har kontorer og arbeidssted geografisk mellom Raufoss og Stavern. Den iboende risikoen på avvik vedrørende grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er vurdert å være lav i vårt selskap.

I henhold til åpenhetsloven har Solør Bioenergi Utility Solutions AS kartlagt og identifisert forretningspartnere og leverandører i egen leverandørkjede hvor det er relevant å innhente informasjon vedrørende grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi har innhentet informasjon fra leverandører hvor innkjøpet tilsvarer kr. 500.000,- eller mer i året. På grunn av lav iboende risiko for avvik, har vi ekskludert lokale små/kjente leverandører. Utvalget besto av 15 leverandører som fikk tilsendt et skjema høsten 2023. Seks leverandører besvarte skjema innen angitt tidsfrist.

Ut fra vår kartlegging, har vi ikke identifisert noen vesentlige risikoer i vår verdikjede. Vår vurdering er derfor at det ikke må gjennomføres særskilte tiltak. Vi erkjenner imidlertid at ikke alle relevante leverandører har besvart vår kartlegging, men erfaring og omdømme til den enkelte leverandør ville varslet oss. Hvis avvik avdekkes i videre evaluering, vil vi gå i dialog med forretningspartneren slik at vedkommende får mulighet til å endre praksis. Alternativt vil vi vurdere å bytte forretningspartner.

I tråd med åpenhetsloven og vår kartlegging og aktsomhetsvurdering har vi inkludert Code Of Conduct som en del av avtaleinngåelsen med nye forretningspartnere. Dette gjelder vesentlige avtaler hvor Solør Bioenergi Utility Solutions AS kan påvirke forretningspartneren.

Vi mener også at forarbeidene til denne redegjørelsen og selve redegjørelsen dekker kravet i regnskapsloven § 3-3 C.

Oslo den 22. desember 2023



Kurt Jørgensen

Daglig leder